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МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 25

628615, Российская Федерация, Тюменская область


телефоны: 46-31-26, 41-44-20
Ханты-Мансийский автономный округ,




тел.\факс: (3466) 25-07-17
ул.Спортивная, 6, г.Нижневартовск, 628615



эл.адрес:  mosh25@list.ru
_________________________________________________________________________________________________

Начальнику управления

общего образования

департамента образования

г. Нижневартовска

Е.В. Шемелиной

Отчёт

муниципальной общеобразовательной средней школы № 25

о выполнении муниципального задания

на оказание муниципальной услуги за 2011 год

Сведения об объёме оказания муниципальных услуг (выполнения работ)

	№
п/п
	Наименование  
показателя
	Единица измерения
	Значение, утвержденное в мунипальном задании ) за отчётный период
	Объём 
оказанных 
услуг 
(выполненных работ) нарастающим итогом с начала года
	Отклонение

	
	
	
	плановый
	фактический
	плановый
	фактический
	

	Муниципальная услуга «Общее образование»

	0
	Общее образование
	
	
	
	
	
	

	0.1
	Среднегодовое число обучающихся
	чел.
	531
	517
	
	
	-14

	1.
	Требование к персоналу
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	Общий уровень укомплектованности кадрами
	процент
	100
	100
	
	
	0

	1.2.
	Доля педагогических работников с высшим образованием
	процент
	91,0
	92,7
	91,0
	92,7
	+1,7

	1.3.
	Доля педагогических работников учреждения, имеющих высшую и первую квалификационные категории, к общему количеству педагогических работников
	процент
	67,7
	87,3
	67,7
	87,3
	+19,6

	2
	Требования к процессу предостав-ления услуги
	
	
	
	
	
	

	2.1.
	Средняя наполняемость класса
	чел.
	16,9
	21,0
	67,7
	87,3
	+4,1

	2.2.
	Количество случаев травматизма детей во время образовательного процесса по вине образовательного учреждения
	Случаев на 100 детей
	0
	0
	
	
	0

	2.3.
	Число случаев пищевых отравлений по вине образовательного учреждения

на 100 детей
	случаев
	0
	0
	
	
	0

	2.4.
	Количество обучающихся, приходящихся на 1 компьютер
	чел.
	7.5
	5,8
	7.5
	5,8
	+1,7

	2.5.
	Наличие учебников на каждого обучающегося
	ед.
	13,0
	14,5
	
	
	+1,5

	2.6.
	Среднее число обучающихся, приходящихся на одного учителя
	чел.
	13,2
	13,97
	13,2
	13,97
	+0,77

	3.
	Требование к результату предоставления услуги
	
	
	
	
	
	

	3.1.
	Удельный вес лиц, сдавших единый государственный экзамен, в числе выпускников общеобразовательного учреждения, участвующих в едином государственном экзамене
	процент
	98,6
	100
	98,6
	100
	+1,4

	3.2.
	Соотношение среднего балла единого государственного экзамена по 100-балльной шкале по образовательному учреждению со средним по городу
	ед.
	1,00
	1,0
	
	
	0

	3.3.
	Доля обучающихся по основным общеобразовательным программам, переведённых в следующий класс
	процент
	99,00
	100
	99,00
	100
	+1

	3.4.
	Доля обучающихся в 9 классах, получивших аттестат об основном (полном) общем образовании, от общего числа обучающихся, допущенных к государственной итоговой аттестации
	процент
	100
	100
	
	
	0

	3.5.
	Доля обучающихся в 11 классах, получивших аттестат о среднем (полном) общем образовании, от общего числа выпускников, допущенных к государственной итоговой аттестации
	процент
	100
	100
	
	
	0

	3.6.
	Качество обученности обучающихся
	процент
	41,3
	41,43
	
	
	+0,13


Сведения о качестве оказываемых  муниципальных услуг (выполнения работ)

- наличие в отчётном периоде жалоб на качество оказываемых услуг

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги ( работы)
	Дата
	Кем подана жалоба
	Содержание жалобы

	1.
	-
	-
	-
	-


-наличие в отчетном периоде замечаний к качеству оказываемых услуг(выполняемых работ) со стороны контролирующих органов

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Дата проверки
	Контролирующий орган
	Замечания

	-
	-
	-
	-
	-


Факторы, повлиявшие на отклонение фактических результатов выполнения задания от запланированных:

	№п/п
	Наименование услуги
	Отклонение
	Факторы

	1.
	Среднегодовое число обучающихся
	-14
	Смена места жительства, включая выезд за пределы города


Директор                                        Е.А.Нарышкина

Исп. зам.директора по МР

Е.В.Коробейникова 
250717
